
Kupní smlouva 

Q~/~27j/o~ 
1. Smluvní strany 

Prodávající: 
Obchodní firma: Mgr. Lenka Moštěková - Toja 
Sídlo: Evropská 529/24, 160 00 Praha 6 
IČ: 44308574 
DIČ: CZ 5855271565 
Zástupce: 

a) ve věcech smluvních: 
b) ve věcech technických: 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, Praha 6 
Číslo účtu: 1921649319/0800 
Telefon/fax: 284829812, 606755866 el.adresa: toja.kompan@seznam.cz 
Registrace: ŽL č.j. MCP6011980/2011/vydal živnostenský odbor OÚMěČ Praha 6 dne 3.2.2011 

Kupující: 
STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE 
zastoupeno na základě vnitřních předpisů Bc. Ivanou MUllerovou, vedoucí odboru dopravy a 
životního prostředí Magistrátu města Teplice 

se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 

nám. Svobody 2, Teplice 415 95 
00266621 
CZ 002 66 621 

Zástupci ve věcech 
a) smluvních: Bc. Ivana MUllerová, vedoucí odboru dopravy a životního 

prostředí Magistrátu města Teplice 
tel.: 417510902 
E-mail: mUllerova@teplice.cz 

b) technických: Milena Gartnerová, referent odboru dopravy a životního 
prostředí 

tel: 417 510 920 
E-mail: gartnerova@teplice.cz 
tel.417 510 925 

Bankovní spojení: KB Teplice, č.ú. 22650110100 

2. Předmět smlouvy 

2. L Prodávající touto smlouvou prodává a kupující kupuje do svého vlastnictví zboží - fitness prvky 
na dětské hřiště v ul. Obránců míru v Teplicích: 

KPX 120 běh na místě 1 kus 
KPX 122 otočné kolo 
Zatravňovací rohože 
Doprava herních prvků 

1 kus 
2 kusy 

Dále jen pro účely této smlouvy "zboží". 

1 

86097,55 Kč vČ.DPH 
42991,30 Kč vč.DPH 

3 025,00Kč vč.DPH 
4 598,00 Kč vČ.DPH 



2.2. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu zboží ve výši a dle podmínek sjednaných v č1.3. této 
smlouvy. 

2.4.Podmínky pro montáž zboží budou předány prodávajícím kupujícímu nejpozději při předání 

zboží. 

3. Kupní cena 

3.1. Kupní cenaje sjednána ve výši 136711,85 Kč vč.DPH 

Slovy: jednostotřicetšesttisícsedmsetjedenáctkorun českých 85háléřů 

Takto sjednaná cena již obsahuje DPH ve výši 21 %. Ve sjednané ceně je zahrnuta doprava zboží 
do místa plnění, jakož i veškeré další náklady prodávajícího spojené s dodávkou zboží, dopravou 
a náklady na osvědčení zkušebního provozu. V ceně nejsou zahrnuty zemní práce a montáž prvků. 

3.2. Cena je sjednána dohodou účastníků smlouvy dle zákona č. 526/90 Sb. O cenách a je sjednána 
jako cena pevná, konečná a nepřekročitelná. 

3.3. Zálohy nejsou sjednány. 

3.4. Splatnost faktury prodávajícího je 15 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. 

3.5. Doručení faktury se provede osobně na podatelnu kupujícího nebo doporučeně prostřednictvím 
držitele poštovní licence. 

3.6. Splatnost faktur vystavených kupujícím (např. smluvní pokuty, náhrady škod) je 15 dní od jejich 
vystavení. 

3.7. Podkladem pro úhradu smluvní ceny zboží je faktura, která musí mít náležitosti daňového 
dokladu dle zákona o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dále stanovené 
jinými závaznými předpisy a sjednané v této smlouvě. Kromě náležitostí stanovených právními 
předpisy je prodávající povinen uvést ve faktuře i tyto údaje: 

a) číslo a datum vystavení faktury 
b) vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vyhotovila, včetně kontaktního telefonu, 
c) vlastnoruční podpis oprávněného zástupce kupujícího stvrzující požadované skutečnosti, 

včetně výše fakturované částky, 
d) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí odkaz na číslo 

smlouvy), 
e) odkaz na protokolární předání díla konkrétním předávacím protokolem. Přílohou faktury bude 

kopie předávacího protokolu, 
. f) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno, 
g) datum splatnosti faktury. 

3.8. V případě, že prodávající vyúčtuje zboží, které nedodal, vyúčtuje chybně cenu nebo faktura 
nebude obsahovat některou náležitost, je kupující oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit prodávajícímu bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí' 

důvod vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. 

2 

" 



5.5. Kupující se zavazuje poskytnout při odstraňování vad potřebnou součinnost, kterou lze po něm 
spravedlivě požadovat, zejména u provádění prací na odstranění vad. 

5.6. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení zboží čijeho částí. 

5.7. Nebezpečí ze škody na zboží přecházejí na kupujícího v době, kdy převezme zboží od 
prodávajícího. Vlastnické právo přechází teprve zaplacením sjednané kupní ceny. 

5.8. Pro případ prodlení prodávajícího se splněním povinnosti odstranit řádně reklamované vady řádně 
a včas (ve sjednaném termínu) se sjednává smluvní pokuta ve výši 500,00Kč za každou vadu a 
den prodlení. 

6.Zvláštní ujednání 

6.1. Prodávající se zavazuje, že zajistí kupujícímu na jeho žádost za úplatu pozáruční servis po 
skončení záruční doby po dobu 5 let ode dne skončení záruční doby na zboží za podmínek, které 
budou sjednány případnou budoucí smlouvou. 

6.2. Pro doručování písemností dle této smlouvy se sjednává, že smluvní strany jsou povinny 
písemnosti odeslat doporučeně na adresu druhé smluvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo 
ji předat poslem proti podpisu. Pro účely doručování považují v pochybnostech písemnost za doručené 
třetím pracovním dnem po odeslání písemnosti doporučeným dopisem na adresu druhé smluvní strany. 
Písemnost se považuje za doručenou i v případě, že se již druhá smluvní strana na adrese uvedené 
v záhlaví této smlouvy nezdržuje nebo když změnila sídlo či bydliště, ale neoznámila druhé smluvní 
straně písemně takovou změnu adresy pro doručování písemností, nebo pokud převzetí písemnosti 
odmítla či jinak zmařila. 

7. Základní povinnosti kupujícího 

7.1. Kupující se zavazuje řádně dodané zboží v místě plnění převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu. 

7.2. Kupující se zavazuje dodržovat veškeré instrukce a pokyny a návody k použití, se kterými jej 
prodávající seznámili, a které mu předá při předání zboží. Ze škody způsobené jednáním, které je 
v rozporu s takovými pokyny, instrukcemi a návody nese plnou odpovědnost kupující. 

8. Další ujednání 

8.1. Osoby oprávněné k předání a převzetí zboží: 
8.1.1. za prodávajícího: Lenka Moštěková, tel. 606755866 
8.1.2. za kupujícího: paní Milena Gartnerová referent odd. dopravy ODŽP Magistrátu města 
Teplice, tel. 417 510 925. 

8.2. Osoba uvedená v 8.1.2. je současně zmocněna k reklamaci zboží a k zastupování kupujícího při 
jednání v souvislosti s odstraňováním vad zboží a uplatňování nároků z vad zboží. 

8.3. Tato smlouva byla uzavřena na základě usnesení rady města č. 0642/16 ze dne 26.8.2016. 

9. Závěrečná ustanovení 
9.1. Tato smlouva nabývá platnosti s účinností dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

4 



3.9. Vrátí-li kupující vadnou fakturu prodávajícímu, přestává běžet původní lhůta splatnosti a pro 
opravenou fakturu běží nová lhůta splatnosti. 

3.1 O. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu smluvní strany, která 
provádí platbu - plní svoji povinnost zaplatit. 

4. Čas plnění 

4.1. Termín plnění je do 8 týdnů od uzavření kupní smlouvy. 

4.2. Prodávající plní svou povinnost dodat zboží teprve předáním zboží předávacím protokolem. 
Zboží bude doručeno do skladu v areálu firmy HAVI, s.r.o., Novosedlická 2999, 415 01 Teplice. 
Doručení zboží musí být oznámeno min. 3 pracovní dny před jeho doručením, kontaktní osoba je 
Ing. Miroslav Sádovský, tel. 608444267. Zboží bude doručeno v pracovní den, a to nejpozději do 
15,00hodin. 

4.3. Pro případ prodlení se splnění povinnosti dodat řádně a včas zboží se sjednává povinnost 
prodávajícího zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5% denně z kupní ceny zboží. Zaplacením 
smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody. 

5. Odpovědnost za vady, záruční lhůta 

5.1. Prodávající se zavazuje, že zboží bude splňovat veškeré podmínky, kladené na tento druh zboží a 
jeho určení a účel použití obecně závaznými právními předpisy, po dobu záruky bude dále mít 
vlastnosti obvyklé, resp. bude splňovat sjednané parametry pro uvedení do provozu, a splňovat 
podmínky technických norem, které se na zboží vztahují a přejímá záruku za jakost zboží a to po 
záruční dobu dle z~čního listu od data písemného převzetí zboží prodávajícím. Záruka se nevztahuje 
na vady vzniklé neodborným zásahem kupujícího nebo třetí osoby a vady vzniklé nahodilou událostí. 
Po dobu záruky za jakost odstraní prodávající na svoje náklady případné vady, na které se záruka 
vztahuje. Prodávající poskytuje záruku po dobu 60 měsíců ode dne předání zboží kupujícímu. 

5.2. Kupující je povinen na vady zjištěné v záruční době neprodleně písemně upozornit prodávajícího 
a k posouzení oprávněnosti reklamace a důvodů vzniku vad umožnit jeho zaměstnancům nebo 
jiným písemně v této věci zmocněným osobám odbornou prohlídku ve stavu, v jakém byly 
zjištěny. Prodávající provede odbornou prohlídku nejpozději do 1 týdne od písemného 
vyrozumění, pokud si smluvní strany nedohodnou v konkrétním případu jiný termín. 

5.3. Vady zjištěné v záruční době budou odstraněny do 7 dnů ode dne prodávajícím provedené 
odborné prohlídky, pokud si smluvní strany nedohodnou jiný termín. Pokud nesplní prodávající 
povinnost uskutečnit řádně a včas prohlídku, pak se za den uskutečnění prohlídky považuje pro 
účely smluvní pokuty den následující po uplynutí jednoho týdne po nahlášení vady. 

5.4. Kupující je oprávněn hlásit vady zboží jedním z následujících způsobů: 
- písemně na adresu místa podnikání prodávajícího 
- faxem nebo elektronickou poštou (spojení uvedeno v čl.1) 
Přičemž volba přísluší kupujícímu. 

3 



5 

9.2. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, obsahuje 5 stran kupující obdrží 3 vyhotovení a 
prodávající 1 vyhotovení. 

9.3. Skutečnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí obecně závaznými právními předpisy, 
zejména občanským zákoníkem. 

9.4. Změny nebo doplňky této smlouvy a uvedených příloh mohou být provedeny pouze písemným 
dodatkem podepsaným oprávněnými zástupci obou stran. 

V Teplicích dne .. !.: ~.: .. ~{d olY1. !~ V Praze dne ......... : ........ . 

Mgr. Lenka Moštěková_ TOJA 
Evropská 24, 160 00 Praha 6 
Tel.: 602 201 321,606 755866 
kompan.pra @seznam cz 
J.C: 443 85 ,DI : CZ5855271565 

za prodávajícího 

Mgr. Lenka Moštěková - Toja 


